
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ХІІІ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 30 вересня 2021 року                  м. Стрий                                     №  626

      

Про  вихід  з членів особистого
 селянського господарства

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , керуючись статтею 12 Земельного Кодексу 
України, статтею  11 Закону України «Про особисте селянське господарство» 
розглянувши заяву громадян про вихід з членів особистого селянського 
господарства   міська рада 

в и р і ш и л а:
1.Вивести з членів особистого селянського господарства без виділення 

їм земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадян згідно з додатком .
          2.Старостам сіл:  Нежухів, Завадів, Голобутів, Ланівка, Райлів -
Михайлу ЯХВАНУ, Підгірці, Верчани, Комарів, Ярушичі, Ходовичі, Піщани, 
Стриганці - Володимиру ЛЯЛЬЦІ, Угерсько, Вівня, Кавсько –Яремі 
КАВАЦІВУ внести відповідні зміни до погосподарської книги .
          5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва,земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (Володимир 
БУРІЙ) та першого заступника  міського   голови  Миколу ДМИТРИШИНА.

Міський  голова                Олег  Канівець



Додаток
 до рішення сесії Стрийської міської ради 

від 30 вересня 2021 року №626

№ Прізвище,імя,по 
батькові

Адреса Підстава

1 Юрків Світлана 
Василівна

С. Ярушичі  
вулиця  Сонячна  
будинок 61  

Заява від 
21.07.2021

2 Замула  Микола  
Васильович

С. Райлів вулиця 
Миру  будинок  
10

Заява від 
26.07.2021

3 Гриньків Ольга 
Вікторівна

С.Кавсько вулиця 
Польова  будинок 
24 квартира 6

Заява від 
05.08.2021

Начальник  відділу
промисловості, аграрної
політики та підприємництва                                                 Василь ЛЕСІВ  


